
UCHWAŁA NR III/13/18
RADY GMINY JANÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz.997, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 
1669 i 1693) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 117 774 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

2. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 97 236 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 357 155 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 336 617 zł  zgodnie z załącznikiem Nr  2 do uchwały

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań  inwestycyjnych realizowanych 
w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do budżetu dotyczący dotacji udzielanych w 2018 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4  
niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 62 115 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 62 116 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania probleów alkoholowych.

§ 5. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -21 250 446  zł

- bieżące w wysokości – 17 858 125

- majątkowe w wysokości – 3 392 321

2) plan wydatków budżetu gminy -  24 138 097  zł

- bieżące w wysokości  -    17 258 511

- majątkowe w wysokości – 6 879 586

2. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2 887 651 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 
w wysokości 2 887 651zł.

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2018 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 65,00

0,00 0,00

70005 0,00 65,00

0,00 0,00

0,00 65,00

750 0,00 280,00

0,00 0,00

75023 0,00 280,00

0,00 0,00

0,00 280,00

754 0,00 2 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

138 427,00

0,00

138 427,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 138 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

150,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

0920

0970

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

215,00

280,00

15 280,00

0,00

0,00

280,00

2 500,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,002320

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13/18

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 1



756 0,00 66 321,00

0,00 0,00

75615 0,00 13 400,00

0,00 0,00

0,00 13 400,00

75616 0,00 6 970,00

0,00 0,00

0,00 6 970,00

75618 0,00 1 348,00

0,00 0,00

0,00 1 348,00

75621 0,00 44 603,00

0,00 0,00

0,00 44 603,00

900 0,00 6 704,00

0,00 0,00

90001 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

90004 0,00 2 204,00

0,00 0,00

0,00 2 204,00

razem: 0,00 75 870,00

0,00 0,00

0,00

2 204,00

2 204,00

12 224 901,00

0,00

1 232 159,00

60 767,00

0,00

1 222 159,00

119 080,00

0,00

105 780,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

12 149 031,00

0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

0970

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 749 621,00

0,00

1 039 115,00

0,00

3 683 300,00

0,00

1 025 715,00

0,00

685 922,00

1 336 659,00

0,00

58 477,00

85 767,00

0,00

0310

0340

0480

0010

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

699 322,00

1 343 629,00

0,00

65 447,00

87 115,00

0,00

62 115,00

1 276 762,00

0,00

1 266 762,00

125 784,00

0,00

110 280,00

0,00

109 500,00

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 2



700 -58 966,00 0,00

-58 966,00 0,00

70005 -58 966,00 0,00

-58 966,00 0,00

-58 966,00 0,00

razem: -58 966,00 0,00

-58 966,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 41 904,00

0,00 0,00

75011 0,00 41 904,00

0,00 0,00

0,00 41 904,00

855 -38 270,00 0,00

0,00 0,00

85501 -34 550,00 0,00

0,00 0,00

2 993 000,00

76 108,00

4 746 263,00

0,00

0,00

2010

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 1 293 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

887 535,00

1 293 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

887 535,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

887 535,00

majątkowe

1 234 737,00

828 569,00

1 234 737,00

828 569,00

828 569,00

majątkowe 3 451 287,00 3 392 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 045 119,00 2 986 153,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6337

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

Administracja publiczna 34 204,00 76 108,00

0,00

76 108,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 34 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

34 204,00

4 784 533,00

0,00

3 027 550,00

0,00

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 3



-34 550,00 0,00

85504 -3 720,00 0,00

0,00 0,00

-3 720,00 0,00

razem: -38 270,00 41 904,00

0,00 0,00

-97 236,00 117 774,00

-58 966,00 0,00

2 993 000,00

150 970,00

0,00

150 970,00

5 633 224,00

0,00

2060

2010

bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 629 590,00

0,00

154 690,00

0,00

Ogółem: 21 229 908,00 21 250 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 045 119,00 2 986 153,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 027 550,00

154 690,00

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 23293 23293 0 23293 0 0 0 0 0 2583868 2583868 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24793 24793 0 24793 0 0 0 0 0 2583868 2583868 0

przed zmianą 6905 6905 0 6905 0 0 0 0 0 2583868 2583868 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8405 8405 0 8405 0 0 0 0 0 2583868 2583868 0

przed zmianą 6405 6405 0 6405 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7905 7905 0 7905 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 687943 687943 0 687943 0 0 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 687943 687943 0 687943 0 0 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 687943 687943 0 687943 0 0 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 687943 687943 0 687943 0 0 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 25288 25288 0 25288 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9288 9288 0 9288 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 273000 273000 0 273000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 266000 266000 0 266000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 389655 389655 0 389655 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 412655 412655 0 412655 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 311367 311367 0 311367 0 0 0 0 0 3574340 3574340 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58966 -58966 0

zwiększenie 17210 17210 0 17210 0 0 0 0 0 92306 92306 0

po zmianach 328577 328577 0 328577 0 0 0 0 0 3607680 3607680 0

przed zmianą 311367 311367 0 311367 0 0 0 0 0 3574340 3574340 0

Z tego

z tego:

Wydatki 
bieżące

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

17

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

9288

0

273000

-7000

0

266000

389655

0

23000

412655

3885707

-58966

109516

3936257

3885707

2545000

2545000

0

0

2545000

0

0

2545000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3491610

-58966

92306

3524950

3491610

0

0

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4 5

2607161

0

1500

2608661

2590773

0

1500

Dzia
ł

Rozdział §

10

1010

4300

2592273

1500

6405

0

7905

708943

-23000

23000

708943

708943

-23000

23000

708943

25288

-16000

60016

4210

4270

4300

70005

Rolnictwo i łowiectwo

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

600

700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/13/18

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58966 -58966 0

zwiększenie 17210 17210 0 17210 0 0 0 0 0 92306 92306 0

po zmianach 328577 328577 0 328577 0 0 0 0 0 3607680 3607680 0

przed zmianą 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19400 19400 0 19400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19610 19610 0 19610 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1767624 1767624 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58966 -58966 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1708658 1708658 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1653986 1653986 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92306 92306 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1746292 1746292 0

przed zmianą 2394727 2339010 1882560 456450 0 55717 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32700 28940 0 28940 0 3760 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2427427 2367950 1882560 485390 0 59477 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62700 20700 0 20700 0 42000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6810 5110 0 5110 0 1700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69510 25810 0 25810 0 43700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43700 0 0 0 0 43700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14100 14100 0 14100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14210 14210 0 14210 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1782006 1781735 1470588 311147 0 271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13580 13380 0 13380 0 200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1795586 1795115 1470588 324527 0 471 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 271 0 0 0 0 271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 471 0 0 0 0 471 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105500 105500 0 105500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110500 110500 0 110500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14450 14450 0 14450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

-58966

92306

3524950

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

70005

4260

4430

6057

6059

-58966

109516

3936257

24000

0

17000

41000

19400

0

210

19610

1767624

-58966

0

1708658

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

1653986

0

92306

1746292

2394727

0

32700

2427427

62700

0

6810

69510

42000

0

1700

750

0

0

0

1767624

-58966

0

1708658

1653986

0

92306

1746292

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

43700

14100

0

110

14210

6600

0

5000

11600

1782006

0

13580

1795586

271

0

75022

75023

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

4210

4430

4300

4360

200

471

105500

0

5000

110500

73000

0

2000

75000

14000

0

450

14450

2000

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25262 25262 0 25262 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25492 25492 0 25492 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24121 24121 0 24121 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25821 25821 0 25821 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 487021 473575 411972 61603 0 13446 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12310 10450 0 10450 0 1860 0 0 0 0 0 0

po zmianach 499331 484025 411972 72053 0 15306 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1860 0 0 0 0 1860 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13860 0 0 0 0 13860 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6650 6650 0 6650 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21300 21300 0 21300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31600 31600 0 31600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203143 182477 85730 96747 185 20481 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 4000 4000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205643 179977 89730 90247 5185 20481 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203143 182477 85730 96747 185 20481 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 4000 4000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205643 179977 89730 90247 5185 20481 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185 0 0 0 185 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5185 0 0 0 5185 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74543 74543 74543 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78543 78543 78543 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39817 39817 0 39817 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33317 33317 0 33317 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38769 38769 0 38769 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25823 -25823 0 -25823 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12946 12946 0 12946 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37889 37889 0 37889 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25823 -25823 0 -25823 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12066 12066 0 12066 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37889 37889 0 37889 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25823 -25823 0 -25823 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12066 12066 0 12066 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5539141 5482841 4766098 716743 0 56300 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

754

75095

75412

75818

Podatek od towarów i usług (VAT).

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

4430

4440

4530

3030

4300

4330

2820

4010

4210

4810

758

801

0

4000

6000

25262

0

230

25492

24121

0

1700

25821

487021

0

12310

499331

12000

0

1860

13860

6500

0

150

6650

21300

0

10300

31600

203143

-6500

9000

205643

203143

-6500

9000

205643

185

0

5000

5185

74543

0

4000

78543

39817

-6500

0

33317

38769

-25823

0

12946

37889

-25823

0

12066

37889

-25823

0

12066

5539141

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -90300 -90300 -77900 -12400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119980 119980 106100 13880 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5568821 5512521 4794298 718223 0 56300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3454369 3432869 3081829 351040 0 21500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78880 78880 65000 13880 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3497249 3475749 3110829 364920 0 21500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2446029 2446029 2446029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2511029 2511029 2511029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 416000 416000 416000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 397000 397000 397000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61800 61800 61800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44800 44800 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139870 139870 0 139870 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13880 13880 0 13880 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153750 153750 0 153750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 214900 213900 190650 23250 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214600 213600 190350 23250 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3850 3850 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3550 3550 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 364520 362920 332750 30170 0 1600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 353120 351520 321350 30170 0 1600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 279150 279150 279150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265150 265150 265150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35300 35300 35300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37900 37900 37900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 662000 659000 590000 69000 0 3000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24100 -24100 -24100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 661400 658400 589400 69000 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 432000 432000 432000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 455500 455500 455500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19100 -19100 -19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45900 45900 45900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12200 12200 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 255720 255720 216500 39220 0 0 0 0 0 0 0 0

-90300

119980

5568821

3454369

-36000

78880

3497249

2446029

0

65000

2511029

416000

-19000

0

397000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4440

4010

4110

4120

4120

4010

4110

4010

4040

4120

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80103

80104

80110

80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Stołówki szkolne i przedszkolne

61800

-17000

0

44800

139870

0

13880

153750

214900

-300

0

214600

3850

-300

0

3550

364520

-14000

2600

353120

279150

-14000

0

265150

35300

0

2600

37900

662000

-24100

23500

661400

432000

0

23500

455500

65000

-19100

0

45900

12200

-5000

0

7200

255720

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -15900 -15900 -3500 -12400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 254820 254820 228000 26820 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185000 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12400 -12400 0 -12400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61768 61768 5000 56768 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8622 -8622 -1930 -6692 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9970 9970 0 9970 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63116 63116 3070 60046 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60768 60768 5000 55768 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8622 -8622 -1930 -6692 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9970 9970 0 9970 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62116 62116 3070 59046 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1930 -1930 -1930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3070 3070 3070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40593 40593 0 40593 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9970 9970 0 9970 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50563 50563 0 50563 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11475 11475 0 11475 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4743 -4743 0 -4743 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6732 6732 0 6732 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1749 -1749 0 -1749 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1751 1751 0 1751 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 972850 347280 301828 45452 0 625570 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -443 -443 -149 -294 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 443 443 347 96 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 972850 347280 302026 45254 0 625570 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 331459 331459 296007 35452 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -443 -443 -149 -294 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 443 443 347 96 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 331459 331459 296205 35254 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 238661 238661 238661 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 347 347 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239008 239008 239008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5147 5147 5147 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4010

4040

4120

4260

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

851

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

85154

85219

-15900

15000

254820

170000

0

15000

185000

12000

-1800

0

10200

4500

-1700

0

2800

25000

-12400

0

12600

61768

-8622

9970

63116

60768

-8622

9970

62116

5000

-1930

0

3070

40593

0

9970

50563

11475

-4743

0

6732

200

-200

0

0

3500

-1749

0

1751

972850

-443

443

972850

331459

-443

443

331459

238661

0

347

239008

5147

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -149 -149 -149 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4998 4998 4998 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7620 7620 0 7620 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -133 -133 0 -133 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7487 7487 0 7487 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -161 -161 0 -161 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9739 9739 0 9739 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5896 5896 0 5896 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250238 84580 71500 13080 0 165658 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29680 -29680 -27800 -1880 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220558 54900 43700 11200 0 165658 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84680 84580 71500 13080 0 100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29680 -29680 -27800 -1880 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 54900 43700 11200 0 100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1880 -1880 0 -1880 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 375230 375094 71394 303700 0 136 0 0 0 717509 717509 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50471 -50471 0

zwiększenie 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379830 379694 71394 308300 0 136 0 0 0 667038 667038 0

przed zmianą 137252 137116 71394 65722 0 136 0 0 0 717509 717509 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50471 -50471 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139452 139316 71394 67922 0 136 0 0 0 667038 667038 0

przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28200 28200 0 28200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130523 130523 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50471 -50471 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80052 80052 0

przed zmianą 157460 157460 0 157460 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159860 159860 0 159860 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32260 32260 0 32260 0 0 0 0 0 0 0 0

80052

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

717509

-50471

0

667038

717509

-50471

0

667038

0

0

0

0

130523

-50471

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4700

85401

4010

4040

4120

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

854

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300

900

90001

4300

6059

90015

4300

-149

0

4998

7620

-133

0

7487

9900

-161

0

9739

5800

0

96

5896

250238

-29680

0

220558

84680

-29680

0

55000

55000

-24000

0

31000

5000

-3200

0

1800

1500

-600

0

900

2500

-1880

0

620

1092739

-50471

4600

1046868

854761

-50471

2200

806490

26000

0

2200

28200

130523

-50471

0

80052

157460

0

2400

159860

32260

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34660 34660 0 34660 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11591252 10098227 7263324 2834903 380086 923896 0 0 189043 6896717 6896717 0

zmniejszenie -184368 -184368 -107779 -76589 0 0 0 0 0 -109437 -109437 0

zwiększenie 218403 209643 110447 99196 5000 3760 0 0 0 92306 92306 0

po zmianach 11625287 10123502 7265992 2857510 385086 927656 0 0 189043 6879586 6879586 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 34204 34204 22000 12204 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41904 41904 41904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76108 76108 63904 12204 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34204 34204 22000 12204 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41904 41904 41904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76108 76108 63904 12204 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34404 34404 34404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53404 53404 53404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77576 36206 19886 16320 0 41370 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3827 -3827 -62 -3765 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3827 3827 3827 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77576 36206 23651 12555 0 41370 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 893 893 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 -62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 893 893 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 193 193 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 -62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131 131 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 762 762 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76683 35313 18993 16320 0 41370 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3765 -3765 0 -3765 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3765 3765 3765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76683 35313 22758 12555 0 41370 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18993 18993 18993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3765 3765 3765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22758 22758 22758 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12580 12580 0 12580 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1734 -1734 0 -1734 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

6754119

-109437

92306

6736988

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych4300

750

75011

4010

4110

75101

4110

4170

Dzia
ł

Rozdział §

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

75109

4170

4210

751

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

Nazwa

2400

34660

18487969

-293805

310709

18504873

Plan

4 5

34204

0

41904

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

76108

0

34204

41904

76108

19000

0

34404

53404

2100

0

7500

9600

77576

-3827

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3827

77576

893

-62

62

893

193

-62

0

131

700

0

62

762

76683

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-3765

3765

76683

18993

0

3765

22758

12580

-1734

0

0

0

0

0

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 7



po zmianach 10846 10846 0 10846 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2564 2564 0 2564 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2031 -2031 0 -2031 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 533 533 0 533 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4784533 147170 108552 38618 0 4637363 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38985 -3930 -567 -3363 0 -35055 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 715 715 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4746263 143955 108700 35255 0 4602308 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3027550 45414 22193 23221 0 2982136 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34550 -1135 -232 -903 0 -33415 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2993000 44279 21961 22318 0 2948721 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2982136 0 0 0 0 2982136 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33415 0 0 0 0 -33415 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2948721 0 0 0 0 2948721 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18566 18566 18566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -158 -158 -158 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18408 18408 18408 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3315 3315 3315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27 -27 -27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3288 3288 3288 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 312 312 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47 -47 -47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18635 18635 0 18635 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -844 -844 0 -844 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17791 17791 0 17791 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2633 2633 0 2633 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59 -59 0 -59 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2574 2574 0 2574 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1602000 94513 82123 12390 0 1507487 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -715 -715 0 -715 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 715 715 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1602000 94513 82838 11675 0 1507487 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24675 24675 24675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 715 715 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25390 25390 25390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -566 -566 0 -566 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3934 3934 0 3934 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4609 4609 0 4609 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -149 -149 0 -149 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4460 4460 0 4460 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 154690 6950 4236 2714 0 147740 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3720 -2080 -335 -1745 0 -1640 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150970 4870 3901 969 0 146100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147740 0 0 0 0 147740 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1640 0 0 0 0 -1640 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia

4300

4120

4210

4010

4210

4300

3110

4210

4300

85501

3110

4010

4110

855

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

85502

85504

0

0

0

10846

2564

-2031

0

533

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4784533

-38985

715

4746263

3027550

-34550

0

2993000

2982136

-33415

0

2948721

18566

-158

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18408

3315

-27

0

3288

312

-47

0

265

18635

-844

0

17791

2633

-59

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2574

1602000

-715

715

1602000

24675

0

715

25390

4500

-566

0

3934

4609

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-149

0

4460

154690

-3720

0

150970

147740

-1640

0

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 8



po zmianach 146100 0 0 0 0 146100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3524 3524 3524 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -238 -238 -238 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3286 3286 3286 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 632 632 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38 -38 -38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 594 594 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59 -59 -59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2542 2542 0 2542 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1742 -1742 0 -1742 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115 115 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 -3 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5629590 950664 156772 793892 0 4678926 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42812 -7757 -629 -7128 0 -35055 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46446 46446 46446 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5633224 989353 202589 786764 0 4643871 0 0 0 0 0 0

5629590

112

-42812

46446

5633224

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

632

-38

0

594

80

-59

0

21

2542

-1742

0

800

115

-3

0

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

3110

4010

4110

4120

4210

4300

Świadczenia społeczne

0

0

0

146100

3524

-238

0

3286

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 583 868,00 0,00

01010 2 583 868,00 0,00

6050 38 868,00 0,00

38 868,00 0,00

6057 1 057 770,00 0,00

1 057 770,00 0,00

6059 1 487 230,00 0,00

1 487 230,00 0,00

600 21 000,00 0,00

60016 21 000,00 0,00

6060 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

700 3 574 340,00 33 340,00

70005 3 574 340,00 33 340,00

6050 69 200,00 0,00

69 200,00 0,00

6057 1 767 624,00 - 58 966,00

924 630,00 0,00

666 944,00 - 58 960,00

176 050,00 - 6,00

6059 1 653 986,00 92 306,00

862 728,00 0,00

373 056,00 58 960,00

418 202,00 33 346,00 451 548,00

432 016,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 583 868,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 583 868,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 868,00

Opracowanie dokumentacji i budowa sieci wodociągowej w Janowie i Nowowoli 38 868,00

1 057 770,00

1 057 770,00

1 487 230,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki grunowej w msc. Nowowola Nr 263/3 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkole marzeń w gminie Janów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa targowiska w Janowie

Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji dawnej szkole oraz
jej otoczeniu 

1 487 230,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

3 607 680,00

3 607 680,00

69 200,00

69 200,00

1 708 658,00

924 630,00

607 984,00

176 044,00

1 746 292,00

862 728,00

Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa targowiska w Janowie

Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji dawnej szkole oraz
jej otoczeniu 

Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/13/18

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 1



6060 13 530,00 0,00

13 530,00 0,00

6067 44 541,00 0,00

44 541,00 0,00

6069 25 459,00 0,00

25 459,00 0,00

900 717 509,00 - 50 471,00

90001 717 509,00 - 50 471,00

6057 586 986,00 0,00

586 986,00 0,00

6059 130 523,00 - 50 471,00

130 523,00 - 50 471,00

6 896 717,00 - 17 131,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 6 879 586,00

13 530,00

13 530,00

44 541,00

44 541,00

25 459,00

25 459,00

667 038,00

667 038,00

586 986,00

586 986,00

80 052,00

80 052,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontemera socjalnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Janów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Janów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 2



DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł

podmioto

wej

przedmiot

owej

celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 185

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i

Turystyki w Janowie

259 131

921 92116 Biblioteka w Janowie 120 770

Razem 379 901

Jednostki nie
należące do

sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

Razem 379 901 5 185

WYJAŚNIENIE

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i Biblioteki -
na bieżącą działalność – 379 901 zł.

2. Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowie na zakup sprzętu ratownictwa
pożarowego jako 1% do ogólnej dotacji przyznanej z Ministerstwa Sprawiedliwości -185 zł oraz
dotacja na zakup radiostacji dla OSP Janów - 5 000 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/13/18

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/13/18

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Objaśnienia

1. Zmniejszono udział środków UE  jako dofinanowanie inwestycji "Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez 
nadanie nowych funkcji dawnej szkole  oraz"Termomodernizacji budynku komunalnego w Janowie" - 
58 966 zł

2. Na podstawie pisma z PUW zwiększono dotację na prowadzenie spraw USC - 41 904 zł

3. Wprowadzono środki ze Starostwa Powiatowego w Sokółce jako dotację dla Straży Pożarnej z Janowie 
na zakup radiostacji  - 2 500 zł, taką samą kwotę zabezpieczono w budżecie gminy jako udział środków 
własnych

4. Zwiększono wpływy podatkowe - 66 321 zł min. wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

5. Zmniejszono dotację z PUW na świadczenia wychowacze i wspieranie rodziny - 38 720 zł

6. Zwiększono dochody  za odprowadzenie ścieków - 4 500 zł , oraz wpłaty mieszkańców za odebrany  
azbest - 2 204 zł

7. Zwiększono wydatki na opłaty wodne - 1 500 zł

8. Dokonano przesunięć między paragrafami w dziale Drogownictwo

9. Zwiększono  wydatki na zakup gazu na potrzeby ogrzewania budynku na ul. M.Bućko oraz budynku 
w Kizielanach  - 17 000 zł

10. Zwiększono wkład środków własnych  na inwestycje gminne 'Rewiatlizacja wsi Kizielany poprzez 
nadanie nowych funkcji dawnej szkole" oraz "Termomodernizacji budynku komunalnego w Janowie"  -  
58 966 zł

11. Zwiększono plan wydatków w administracji na podatek VAT , zakup materiałów i wyposażenia oraz na 
opłaty składki, a także zwiększono plan wydatków za pobyt dzieci z gminy Janów w przedszkolu na terenie 
innej gminy.

12. Dokonano przesunięć między paragrafami w Oświacie oraz Edukacyjnej opiece wychowawczej

13. Zmniejszono wkład środków budżetu na rozbudowę oczyszczalni ścieków

14. Zmniejszono rezerwę na zarządzanie kryzysowe  w 2018 roku

15. Zwiększono wydatki na diety dla radnych oraz na oprogramowanie dotyczace głosowania podczas 
posiedzeń Rady Gminy.

16. Zwiększono plan wydatków  na zakup usług  konserwacji oświetlenia ulicznego.

Id: C388F674-951F-4780-9592-E89F639ADE13. Podpisany Strona 1




